

PROJEKT MIESZKAŃ I POKOI WZORCOWYCH

Prezentowany projekt jest elementem nowej strategii pt.: „domEXPO miejsce ludzi z pasją”. Zapraszamy do realizacji tego projektu ludzi z pasją.

Na dzień dzisiejszy uczestniczą w nim między innymi: Idea Texo – farby i masy dekoracyjne, Iwona Wierzbicka, dietetyk kliniczny – firma Ajwen, Andrzej Tatus, właściciel firmy Tatus Kuchnie, Społeczność Rolkarzy wspierająca nowe przedsięwzięcie - Rollkowisko, firma Decathlon – partner projektu „Aktywna Strefa dla Rodziny”.



„ domEXPO miejsce ludzi z pasją ”

Projekt „**Mieszkania i Pokoje Wzorcowe**” jest autorskim pomysłem Centrum domEXPO Opole realizowanym we współpracy z firmą REMBUD Sp. z o.o. będącą znaną i cenioną marką na polskim rynku budowlanym i mieszkaniowym.

Projekt „**Mieszkania i Pokoje Wzorcowe**” to nowatorskie rozwiązanie promocyjno – handlowe stworzone z myślą o przedsiębiorcach odważnie rozwijających swoją działalność, poszukujących metod marketingowych wychodzących poza standardowe działania.

Celem projektu „**Mieszkania i Pokoje Wzorcowe**” jest prezentacja produktów w zaaranżowanych lokalach na terenie Centrum domEXPO Opole, zgodnych z projektami mieszkań oferowanych na inwestycji realizowanej przez firmę Rembud Sp. z o. o.

Do realizowanych przez Rembud Sp. z o. o. inwestycji biorących udział w „**Mieszkania i Pokojach Wzorcowych**” należy Osiedle „**Bielana**” będące najnowszym projektem dewelopera. Osiedle składa się z dwóch 4-kondygnacyjnych budynków z halami garażowymi, windami, przyjazne osobom niepełnosprawnym, starszym i matkom z wózkami. Całość inwestycji jest ogrodzona, znajduje się tutaj także plac zabaw dla dzieci.

Firma Rembud Sp. z o.o. przekazała domEXPO trzy projekty mieszkań do użytku wystawienniczego. Są to lokale o powierzchniach **47 m², 57 m² oraz 62 m²**. Projektami wykończenia mieszkań i pokoi wzorcowych zajęli się czołowi Architekci Wnętrz województwa opolskiego. Wśród nich firma architektoniczna Państwa Małgorzaty i Marka Nowackich - **Biuro 87a** oraz Magdaleny i Krzysztofa Rakowskich - **Archi – Tektonika**.